
URADNE OB J A VE
♦

Leto XVI Murska Sobota, dne 15. julija 1982 št.: 21

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

195. Odlok o oplojevanju živali na območju občine Ljutomer
196. Odlok o spremembi odloka o višini prispevne stopnje za 

financiranje programov SIS družbenih dejavnosti v občini 
Ljutomer za leto 1982

197. Sklep o proizvodih in storitvah, za katere se občinski sku­
pnosti za cene pošiljajo obvestila o cenah zaradi sprem­
ljanja v občini Murska Sobota

198. Odredba o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in 
storitve občinski skupnosti za cene v potrditev v občini 
Murska Sobota

199. Odredba o oblikovanju prodajnih cen v prometu blaga na 
debelo in na drobno v občini Murska Sobota

200. Odredba o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in 
storitve občinski skupnosti za cene v potrditev v občini 
Lendava

ST
RA

N 
19

 VE
ST

N
IK

, 1
5.

 J
U

LU
A

, 1
98

2

195

Na podlagi drugega odstavka 7. člena Zakona o ukrepih in 
živinoreji (Ur. list SRS. št. 17/78) in 181. člena Statuta občine 
Ljutomer (Ur. objave občinskih skupščin Gornja Radgona, 
Lendava. Ljutomer in Murska Sobota, št. 44/81) je skupščina 
občine Ljutomer na seji zbora združenega dela in zbora kraje­
vnih skupnosti dne 30. 6. 1982 sprejela

ODLOK
O OPLOJEVANJU ŽIVALI NA OBMOČJU OBČINE 

LJUTOMER

L člen
S tem odlokom se urejajo posamezna vprašanja s področja 

uresničevanja ciljev smotrnega izkoriščanja osnovne črede živali 
upoštevajoč naravne in gospodarske razmere v občini Ljutomer, 
realizacije sprejetih selekcijskih programov, izvajanje najva­
žnejših rejskih ukrepov in preprečevanje nenačrtovanega pa­
rjenja v sorodstvu ter vprašanje zagotavljanja enotne cene 
oplojevanja živali na območju občine Ljutomer.

2. člen
Govedo se oplojuje z oosemenjevanjem razen na območju 

naselja llovci. kjer je dovoljen naraven pripust.
Svinje se oplojujejo z naravnim pripustom in osemenje­

vanjem. Kobile se oplojujejo z naravnim pripustom.

3. člen
Za oplojevanje s pripustom se smejo uporabljati samo 

ocenjeni, odbrani in priznani plemenjaki s preverjenim rodo­
vnikom.

Za osemenjevanje pa se sme uporabljati le seme, ki izvira od 
odbranih plemenjakov in mora biti preverjeno glede kakovosti 
in označeno s pasmo plemenjaka, njegovim imenom in številko 
ter datumom proizvodnje semena.

4. člen
Odbiro plemenjakov opravi vsako leto komisija, ki jo 

imenuje Republiški komite za kmetijstvo, gozdarstvo in pre­
hrano. in upravni organ za kmetijstvo občine Ljutomer.

5. člen
Osemenjevanje govedi se opravlja šestkrat tedensko ne 

glede.na državnepraznikeinsicernaobmočjuKS Bučkovci,KS 
Cezanjevci, KS Stara cesta, KS Radoslavci, KS Razkrižje in KS 
Železne dveri na postajah, v ostalih KS pa na domu.

Osemenjevanje govedi na domu se lahko opravi na upra­
vičeno zahtevo posameznega rejca tudi v krajevnih skupnostih iz 
prvega odstavka tega člena.

Pripust svinj in kobil se opravi na domu rejca plemenjaka. 
Za organizacijo osemenjevanja in pripusta govedi skrbi Vete­
rinarska postaja Ljutomer.

Program oplojevanja za tekoče leto in poročilo o opra­
vljenem oplojevanju in ostali-problematiki varstva živali pred 
boleznimi za preteklo leto pripravi Veterinarska postaja Lju­
tomer in predloži IS SO Ljutomer v potrditev do 31. marca.

6. člen
Ob vsaki osemenitvi oz. pripustu plemenice izda oseme­

njevalec oz. rejec plemenjaka potrdilo, ki mora vsebovati po­
datke o datumu osemenitve ali pripustitve, ime in evidenčno 
številko plemenjaka ter druge podatke, ki so pomembni za 
ugotavljanje in spremljanje plemenske vrednosti in plodnosti 
živali ženskega spola, ki se oplojujejo ter njegovega potomstva.

7. člen
Cene osemenjevanja in naravnega pripusta za krave, telice, 

svinje in hladnokrvne kobile se določijo na osnovi kalkulacije 
stroškov osemenjevanja organizacije, ki opravlja osemenjevanje 
in predloga živinorejske poslovne skupnosti Slovenije. Cene 
potrdi republiška skupnost za cene SR Slovenije.

8. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja upravni organ 

za veterinarsko in kmetijsko inšpekcijo.

9. člen
Kršenje določil 3. in 6. člena tega odloka se kaznuje:
— organizacija združenega dela ali druga pravna oseba z 

10.000 do 30.000 din;
— odgovorna oseba organizacije združenega dela ali druge 

pravne osebe z 2.000 do 3.000 din;
— posameznik z 2.000 do 5.000 din;

10. člen,
Z dnem, ko začne veljati.ta odlok, prenehata veljati odlok o 

pavšalni odškodnini za oplojevanje govedi na območju občine 
Ljutomer in o vodenju registra plemenske in elitne plemenske 
živine (Ur. objave št. 9/67). in odlok o spremembi odloka o 
pavšalni odškodnini za oplojevanje govedi na območju občine 
Ljutomer in o vodenju registra plemenske in elitne plemenske 
živine (Ur. objave št. 18/72)

I L člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občinskih skupščin Gdrnja Radgona, Lendava, Lju­
tomer in Murska Sobota.
Številka: 322-1/82

Datum: 30/6-1982 Predsednik 
x skupščine občine

Emil KUHAR, L r.



196
Na podlagi 29. člena zakona o svobodni menjavi dela na 

področju vzgoje in izobraževanja (Ur. list SRS št. 1 /80), 16. člena( 
Zakona o skupnosti socialnega varstva (Ur. list SRS 8/80) ter 
181. člena statuta občine Ljutomer (Ur. objave 44/81) so! 
skupščina občine Ljutomer na seji zbora združenega dela in! 
zbora krajevnih skupnosti, dne 30. 6. 1982. skupščina občinske 
skupnosti socialnega varstva na seji, dne 28. 6. 1982, skupščina 
občinske izobraževalne skupnosti, dne 21. 6. 1982, skupščina 
občinske raziskovalne skupnosti na seji, dne 21.6. 1982 sprejele

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O VIŠINI PRISPEVNE STOP­
NJE ZA FINANCIRANJE PROGRAMOV SIS DRUŽBENIH 

DEJAVNOSTI V OBČINI LJUTOMER ZA LETO 1982
1. člen

V odloku o višini prispevnih stopenj za financiranje pro­
gramov SISdružbenih dejavnosti v občini Ljutomerza leto 1982 
(U r. objave št. 1/82) se v 2. členu spremenijo stopnje pri občinski 
izobraževalni .skupnosti. Zvezi skupnosti otroškega varstva SRS, 
Občinski skupnosti otroškega varstva in občinski raziskovalni 
skupnosti tako, da se glasijo:
1. Občinska izobraževalna skupnost 6,36
2. Zveza skupnosti otroškega varstva SRS 1.05

a) domicilni princip 1,48
b) po delovnem mestu 1.24

4. Občinska raziskovalna skupnost 0,01
2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah občinskih skupščin Gornja Radgona. Lendava, Lju­
tomer in Murska Sobota, uporablja pa se od 1/7-1982.

Številka: 402-1/81
Datum: 21/6-1982

Predsednik 
skupščine občine. 
Emil Kuhar, 1. r.

197
Na podlagi 56. člena zakona o temeljih sistema cen in 

družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 1/80 in 38/80) in 
odloka o podaljšanju veljavnosti odloka odoločitvi najvišjih cen 
za vse proizvpde in storitve ter o načinu oblikovanja cen zanje 
(Uradni list SFRJ. št. 67/81 in .../82), sprejema svet skupnosti za 
cene občine Murska Sobota

SKLEP 
o proizvodih in storitvah, za katere se občinski skupnosti za cene 

pošiljajo obvestila o cenah zaradi spremljanja.

1. Proizvodne in storitvene organizacije združenega dela, 
samoupravne interesne skupnosti in druge samoupravne orga­
nizacije in skupnosti ter samostojni obrtniki (v nadaljnjem be­
sedilu: samoupravne organizacije in skupnosti) morajo občinski 
skupnosti za cene pošiljati zaradi spremljanja obvestila o cenah 
oz. o vsaki spremembi cen za proizvode in storitve iz pristojnosti 
občine, določene s tem sklepom.

2. Obvestila iz 1. točke tega sklepa morajo samoupravne 
organizacije in skupnosti dostavljati ob vsaki spremembi cen oz. 
prvem obvestilu za naslednje proizvode in storitve:
310302 Proizvodnja karbo-plina (tehničnega) v gazifikacijah 
311113 Proizvodnja kremenovega peska
313021 Proizvodnja pekovskega peciva
020201 Kmetijske storitve za rastlinsko proizvodnjo

0501 Visoka gradnja razen stanovanjske gradnje
0603 Rečni in jezerski promet *

060502 Prevoz blaga v cestnem prometu, ki ga opravljajo za­
sebni avtoprevozniki

0801 Gostinstvo
0802 Turistično posredovanje
0901 Obrt in obrtne storitve
1001 Urejanje naselja in prostora
1002 Stanovanjska dejavnost: najemnina poslovnih prosto­

rov
100351 Čiščenje javnih površin v naselju

10039 Druge komunalne dejavnosti,

A10301 J avna skladišča in tržnice: storitv e tržnic na debelo in na 
drobno-
110302 Storitve reklame in ekonomske propagande
110902’ Prirejanji sejmov in razstav
110903 Knjigovodske storitve in obdelava podatkov
110909 Druge neomenjene storitve
120190 Drugo izobraževanje

1302 Družbeno varstvo otrok in mladine in socialno varstvo.
3. V postopku oblikovanja čen iz 2, točke tega’sklepa je 

potrebno zagotoviti, da bodo .te oblikovane v odnosih medse­
bojne odvisnosti, povezanosti in odgovornosti samoupravnih 
organizacij in skupnosti, pri uporabi kriterijev za oblikovanje 
cen določenih z zakonom o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen in v skladu s sprejeto politiko cen v tekočem letu.

4. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi pri oblikovanju 
cen proizvodov ali storitev iz pristojnosti občine, kijih samo­
upravne organizacije in skupnosti izdelujejo ali opravljajo po 
posebnih tehničnih pogojih in specifikacijah kupcev ali na 
podlagi individualnih naročil oziroma javnih licitacij s pogojem, 
da taki proizvodi ali storitve niso del rednega serijskega pro- 

, grama proizvodnje samoupravne organizacije in skupnosti ter 
da se ti'proizvodi in storitve dobavijo oziroma opravijo znanemu 
kohč.nemu potrošniku.

5. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi za druge proiz­
vode in storitve iz pristojnosti občin, ki niso navedeni v 2. točki 
tegasklepa.,vkolikor^ena te.proizvode in storitve ne nanaša nek 
d rugi predpis o neposredni družbeni kontroli cen ali o posebnem 
oblikovanju cen razen za cene proizvodov in storitev, ki jih 

, samoupravne organizacije in skupnosti.oblikujejo po samo­
upravnem sporazumu sklenjenem v smislu 13. člena zakona o 
temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen.

6. Samoupravne organizacije in skupnosti, ki oblikujejo 
cene za storitve in proizvode s samoupravnimi sporazumi, 
sklenjenimi po 13. členu zakona o temeljih sistema cen in 
družbeni kontroli cen niso dolžne pošiljati občinski skupnosti za’ 
cene obvestil o teh cenah.

7. Obvestilo o cenah mora vsebovati:
a) -ime proizvoda (s šifro po nomenklaturi IND 21) oz. 

storitve s kratkim opisom osnovnih tehnično-tehnoloških in 
komercialnih karakteristik (kadar gre za večje število proizvo­
dov na enem ceniku se ti podatki, lahko posredujejo posebej, 
-vendar tako, daje nedvoumno zagotovljena povezava iz katere 
je možno razbrati na kateri proizvod iz cenika se opis nanaša);

b) mersko enoto; ,
c) raven cen. ki je za proizvod oz. storitev vskladu s predpisi 

veljala na dan 31. decembra predhodnega leta;
d) dotedanjo ceno za proizvod oz. storitev, oblikovano po 

predpisih veljavnih do dneva dostave cenika v obvestilo, vrsta 
dotedanje cene (proizvajalska. v prometu na debelo, v prometu 
na drobno), dotedanji prodajni pogoji in odstotki povečanja cen;

e) .raven nove prodajne cene proizvoda oz. storitve, zaradi, 
katere se pošilja cenik v potrditev, z navedbo vrste cene (pro­
izvajalca. cena v prometu na debelo, cena v prometu na drobno);

f) posamezni in skupni odstotek povečanja novoobliko- 
vanih Cen v primerjavi z dotedanjimi cenami in’cenami, ki so 
veljale na dan 31. 12. prejšnjega leta;

g) prodajne pogoje;.kraj in način dobave (franko proizva-- 
jalec. franko naloženo v kraju proizvajalca, franko naloženo v 
kraju kupca, franko skladišče kupca in podobno), način obra­
čuna embalaže z navedbo ali se embalaža vrača ali ne, višina in 
način obračuna rizika za neprodano blago in drugo, delež za 
kritje prometnih stroškov, če je ta vračunan v prodajno ceno ipd.

8. Samoupravna organizacija ali skupnosbmora k obvestilu 
o cenah priložiti:

a) izvleček iz zapisnika seje samoupravnega, organa o ob­
likovanju cen v skladu s samoupravnim aktom;

b) kdaj in na podlagi katerega akta oz. predpisa je bila 
določena dotedanja prodajna cena oz. prodajni pogoji za pro­
izvod oz. storitev; •

c) posebno dokumentacijo in obrazložitev, da so cene iz 
cenika oblikovane na podlagi kriterijev za oblikovanje cen iz 
zakona o temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen oz. v 
skladu z navodilom o uporabi meril za oblikovanje cen (Ur. list 
SFRJ. št. 24/81) in sprejeto politiko cen.

9. Samoupravne organizacije in skupnosti pošljejo obve­
stilo o cenah skupnosti za cene v 3 izvodih (za vsako spremembo 

' cen proizvodov oz. storitev iz 2. točke), dokumentacijo iz 8. točke 
v enem izvodu, podpisano od pooblaščene osebe, določene s 
samoupravnim splošnim aktom samoupravne organizacije in ST

R
A

N 
20

 VE
ST

N
IK

, 1
5.

 J
U

LU
A

, 1
98

2



skupnosti, najmanj 10 dni pteA dnem deAotenim ta tatetek 
prodaje proizvodov in storitev po cenah iz obvestita.

10. Če obvestilo ne vsebuje podatkov, dokumentacije in 
obrazložitve iz 7. in 8. točke tega sklepa, bo skupnost za cene' 
zahtevala od samoupravne brganizicije in skupnosti naj cenik 
dopolni v roku, ki ne more biti krajši od 8 dni.

Če samoupravna organizacija in skupnost ne dopolni ce­
nika v roku iz 1. odstavka te točke se šteje, da cenik ni bil 
predložen, o čemer izda občinska skupnost za cene ustrezen 
upravni akt.

11. Če občinska skupnost za cene ugotovi, da^samoupravna 
organizacija in skupnost ni oblikovala cen na osnovi kriterijev ža 
oblikovanje cen iz zakona, oz., v skladu s sprejeto politiko cen bo 
samoupravno organizacijo in skupnost na to opozorila.

Če samoupravna organizacija in skupnost kljub opozorilu 
iz prvega odstavka te točke, uporabi cene iz obvestila, lahko 
občinska skupnost za cene izda odločbo po 55. členu zakona..

12. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Navo­
dilo o pošiljanju cenikov, skupnosti za cene občine Murska 
Sobota zaradi spremljanja (Uradne objave občin Pomurjai št. 
16/81).

13. Ta sklepzačne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
' objavah občin Pomurja.

Številka: 38/7-82/3
V M. Soboti. 22/6-1982

Predsednik sveta
> občinske skupnosti za cene

Nada Drvarič, dipl. oec.

198.

Na podlagi 59. in 60. člena zakona o temeljih sistema cen in 
družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ št. 1/80 in 38/80) 5. 
Člena odloka o pravicah in dolžnostih organov občine Murska 
Sobota na področju družbene kontrole cen ter občinski sku­
pnosti za cene (Ur. objave št. 29/1980) in odloka o podaljšanju 
veljavnosti odloka o določitvi naj višjih cen za vse proizvode 
in storitve o načinu oblikovanja cen zanje (Ur. list SFRJ, št. 67/81 
m 33/82) je Izvršni svet Skupščine občine.Murska Sobota sprejel

ODREDBO
j 

o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in storitve občinski 
skupnosti za cene v potrditev.

1. Proizvodne in storitvene organizacije združenega dela, 
samoupravne interesne skupnosti in druge samoupravne orga­
nizacije in skupnosti ter samostojni obrtniki i(v nadaljnjem 
besedilu: samoupravne organizacije in skupnosti) so dolžne 
pred povečanjem cen poslati občinski'skupnosti za cene cenik 
zaradi potrditve za naslednje proizvode in storitve iz pristojnosti 
občine:

0120 PROIZVODNJA KAMNA. GRAMOZA INPESKA
0130 PROIZVODNJA ŽIVILSKIH PROIZVODOV

013021 Proizvodnja kruha: osnovne in posebne vrste kruha
0501 VISOKA GRADNJA: stanovanjska gradnja
0503 INŠTALACIJSKA IN ZAKLJUČNA DELA V 

GRADBENIŠTVU
r

0606 MESTNI PROMET
0901 OBRT IN OBRTNE STORITVE

090121 Popravilo in vzdrževanje cestnih vozil.
090122 Popravilo in vzdrževanje izdelkov precizne mehanike
090124 Storitve kovinskopredelovalne obrti gospodinjstvom
090129 Druge storitve kovinskopredelovalne obrti
090131 Popravila in vzdrževanje gospodinjskih električnih 
aparatov
090132 Popravila in vzdrževanje radijskih televizijskih apara­
tov in naprav
090171 Izdelava kruha

S3NOM
090201 Moške in ženske frizerske, kozmetične in podobne 
storitve s '
090202 Pranje, čiščenje in barvanje perila in oblačil

1002 STANOVANJSKA DEJAVNOST: stanarine
1003 KOMUNALNA DEJAVNOST: vse storitve razen či­

ščenja javnih površin v naselju (H5O351) in storitve drugih ko­
munalnih dejavnosti (10039)

2. V postopku oblikovanja cen iz L točke te odredbe je 
potrebno zagotoviti, da bodo te oblikovane v odnosih medse­
bojne odvisnosti. povezanosti in odgovornosti samoupravnih 
organizacij in skupnosti z uporabo kriterijev za oblikovanje cen. 
določenih v zakonu o temeljih sistema cen in dužbeni kontroli 
cyn in v skladu s sprejeto politiko cen v tekočem letu.

3. Samoupravne organizacije in skupnosti, ki oblikujejo 
cene za proizvode in storitve s samoupravnimi sporazumi po 13. 
členu zakona o temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen. 
niso dolžne pošiljati skupnosti za cene v potrditev cenikov za te 
proizvode in storitve razen proizvodov in storitev, ki se pro­
dajajo izven delovne ali sestavljene organizacije združenega 
dela. Prat tako niso dolžne pošiljati skupnosti za cene v potrditev 
cenikov za tiste proizvode in Storitve, ki jih proizvajajo ali 
opravljajo po specialnih tehničnih pogojih in specifikacijah 
kupcev ali na podlagi individualno dogovorjenih naročil ozi­
roma javnih licitacij, s pogojem, da taki proizvodi ali storitve 
niso del rednega serijskega programa proizvodnje samoupravne 
organizacije in skupnosti ter. da se ti proizvodi ali storitve 
dobavijo oz. opravijo znanemu končnemu potrošniku.

4. Določila točke 1 in 3 se ne uporabljajo za proizvode in 
storitve za katere veljajo drugi ukrepi neposredne kontrole cen 
ali predpisi o pošebnem načinu oblikovanja cen.

5. Ta odredba ostane v veljavi, dokler ne bodo opravljene 
motnje v odnosih na trgu in gibanju cen, zaradi česar je sprejeta, 
vendar bo najpozneje do poteka šestmesečnega roka od njene 
uveljavitve znova proučeno, ali šo razlogi, da ostane še naprej v 
veljavi.

6. Za pošiljanje cenikov v skladu s to odredbo se uporablja 
Navodilo o pošiljanju cenikov skupnosti za cene občine Murska 
Sobota v potrditev (Ur. objave občin Pomurja, št. 16/1981).

7. Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnih objavah občin Pomurja.

Številka: 38-6/82-3
M. Sobota, dne 29/6-1982 '

Predsednik
izvršnega sveta skupščine občine 

Murska Sobota 
Pavel Pongrac .

199

Na podlagi drugega odstavka 22. člena zakona o temeljih 
sistema cen in družbeni kontroli cen (Ur. list ŠFRJ. št. 1/80 in 
38/80) in 6. člena odloka o pravicah in dolžnostih organov 
občine Murska Sobota na področju družbene kontrole cen ter 
občinski skupnosti ^a cene (Uradne objave št. 29/1980) izdaja 
izvršni svet Skupščine občine Murska Sobota

ODREDBO 
o oblikovanju prodajnih cen v prometu blaga na debelo in na 

drobno

I. Organizacije združenega dela, ki opravljajo promet blaga 
na drobno (v nadaljnjem besedilu: trgovske organizacije) ni­
majo Pa sklenjenih samoupravnih sporazumov iz prvega od­
stavka 22. člena zakona o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen (-Uradni list SFRJ. št. 1/80 in 38/80) oblikujejo 
prodajne cene proizvodov v prometu na debelo oz. na drobno po 
določbah te odredbe z upoštevanjem naslednjih stopenj za kritje 
svojih stroškov:



Proizvodi, ki spadajo
1

v dej a vnost Stopnja za kritje 
stroškov največ v višini

Panoga Skupina Pods. * na debelo 
v%

na drobno 
v%

1 2 z 3 4 6
0111

012C

01111

01200

011113 Kremenčev pesek, 
kremen
Kamen, marmor, gram., 
pesek

3

5

5

120130 01302 ■ «13021 Osnovne vrste pšen.
in rženega kruha

specialni kruh in 
vse vrste pekovskega 
peciva

• posebni
predpisi

8

Za izdelke samostojnih obrtnikov se pri oblikovanju cen v 
prometu blaga na debelo in na drobno uporabljajo stopnje 
določene za enake oz. sorodne industrijske izdelke.

2. Pri oblikovanju prodajnih cen iz te odredbe se uporab­
ljajo določbe 2.. 3.. 5.. 6.. 7.. 8.. 9., 10.. in 11. točke Odloka o 
oblikovanju prodajnih cen v prometu blaga na debelo-in na 
drobno (Uradni list SRS. št. 15/82).

3. Ta odredba' začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnih objavah občin Pomurja.

. Številka: 38-4/82-3 ■ :
M. Sobota. 4/6-1982

Predsednik
izvršnega sveta Skupščine občine 

Murska Sobota
Pavel PONGRAC

200
Na podlagi 59. in 60. člena Zakona o temeljih sistema cen in 

družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ. št. 1/80 in 38/80). 2. 
člena Odloka o pravicah in dolžnostih Izvršnega sveta skupščine 
občine Lendava na področju družbene kontrole cen ter o načinu 
uresničevanja posebnega družbenega interesa pri opravljanju 
nalog skupnosti za cene občine Lendava Uradne objave št. 
29/80 in Odloka o podaljšanju veljavnosti odloka o določitvi 
najvišjih cen za vse proizvode in storitve o načinu oblikovanja 
cen zanje (Uradni list SFRJ. št. 67/81 in 33/82) je IS skupščine 
občine Lendava sprejel

ODREDBO 
o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in storitve občinski 

skupnosti za cene v potrditev
L Proizvodne in storitvene organizacije združenega dela, 

samoupravne interesne skupnosti in druge samoupravne orga­
nizacije in skupnosti ter samostojni obrtniki (v nadaljnjem 
besedilu: samoupravne organizacije in skupnosti) so dolžne 
pred povečanjem cen poslati občinski skupnosti za cene cenik 
zaradi potrditve za naslednje proizvode in.storitve iz pristojnosti 
občine:

0120 PROIZVODNJA KAMNA. GRAMOZA IN PESKA 
0130 PROIZVODNJA ŽIVILSKIH PROIZVODOV

013.021 Proizvodnja kruha: osnovne in posebne vrste kruha ’
0501 VISOKA GRADNJA: stanovanjska gradnja
0503 INSTALACIJSKA IN ZAKLJUČNA DELA V 

GRADBENIŠTVU
0606 MESTNI PROMET
0901 O B RT IN O B RTN E STO RITV E

090121- Popravilo in vzdrževanje cestnih vozil
090122 Popravilo in vzdrževanje izdelkov precizne mehanike
090124 Storitve kovinskopredelovalne obrti gospodinjstvom

090129 Druge storitve kovinskopredelovalne obrti
090131 Popravila in vzdrževanje gospodinjskih električnih 
aparatov

090132 Popravila in vzdrževanje radijskih televizijskih apara­
tov in naprav
090171 Izdelava kruha

0902 OSEBNE STORITVE IN STORITVE GOSPODINJ­
STVOM

090201 Moške in ženske frizerske, kozmetične in podobne 
storitve
090202 Pranje, čiščenje ih barvanje perila in oblačil

1002 STANOVANJSKA DEJAVNOST: stanarine

1003 KOMUNALNA DEJAVNOST: vse storitve razen či­
ščenja javnih površin v naselju in storitev drugih komunalnih 
dejavnosti.

2. V postopku oblikovanja cen iz L točke te odredbe je 
potrebno zagotoviti, da bodo te oblikovane v odnosih medse­
bojne odvisnosti, povezanosti in odgovornosti samoupravnih 
organizacij in skupnosti z uporabo kriterijev za oblikovanje cen. 
določenih v zakonu o temeljih sistema cen in družbenih kontroli 
cen in v skladu s sprejeto politiko cen v tekočem letu.

•3. Samoupravne organizacije in skupnosti, ki oblikujejo 
cene za proizvode in storitve s samoupravnimi sporazumi po 13. 
členu Zakona o temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen. 
niso dolžne pošiljati skupnosti za cene v potrditev cenikov za te 
proizvode in storitve razen proizvodov in storitev, ki se prodajajo 
izven delovne ali sestavljene organizacije združenega dela. Prav- 
tako niso dolžne pošiljati skupnosti za cene v potrditev cenikov 
za tiste proizvode ali storitve, kijih proizvajajo ali opravljajo po 
specialnih tehničnih pogojih in specifikacijah kupcev ali na 
podlagi individualno dogovorjenih naročil oziroma javnih li­
citacij. s pogojem, da taki proizvodi ali storitve niso del rednega 
serijskega programa proizvodnje.samoupravne organizacije in 
skupnosti, ter da se. ti proizvodi ali storitve dobavijo oziroma 
opravijo znanemu končnemu potrošniku.

4. Določila točke 1 in 3 se ne uporabljajo za proizvode in 
storitve za katere veljajo drugi ukrepi neposredne kontrole cen 
ali predpisi o posebnem načinu oblikovanja cen..

5. Ta odredba ostane v veljavi, dokler ne bodo odpravljene 
motnje v odnosih na trgu in gibanju cen. zaradi česar je sprejeta, 
vendar bo najpozneje do poteka šestmesečnega roka od njene 
uveljavitve znova proučeno, ali so razlogi, da ostane še naprej v 
veljavi.

6. Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati Odredba 
o pošiljanju' cenikov za posamezne proizvode in storitve sku­
pnosti za cene občine Lendava v potrditev (Uradne objave, št. 
31/81).

7. Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnih objavah občin Pomurja.

Številka: 38-13/81-3
Lendava. 29. 6. 1982

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Ludvik ing. Jerebic, 1. r.


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne21\Vestnik_198200000669.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne21\Vestnik_198200000670.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne21\Vestnik_198200000671.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne21\Vestnik_198200000672.jpg‎

